SHEELA COMPLEX, WADI-NAGPUR NAGPUR-

9665544131 

27ANHPV7501K1ZJ

27

CREDIT

MAHARASHTRA

[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

9822731625

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

1.00 1 84137010  11,077.96 18  11077.961*10 SILVER SSOF5-1010  

S.R NO.: IIYK03799  

13072.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. THIRTEEN THOUSAND SEVENTY-TWO ONLY

Authorised Signatory

Total :

997.02

997.02

1.00

SGST.

CGST

11077.96

Round Off  0.00

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

84137010  11077.96  997.02  997.02  0.00 18.00

11077.96  997.02  997.02  0.00TOTAL :

Bank :Sadhana sahakari bank ltd